Quý vị có thể hỏi mua tại các nơi bán vé đêm Hội Tết
CANH THÂN "Tôi Thấy Tôi Về"

ĐẶC SAN XUÂN CANH THÂN 1980

Xin quý vị đọc giả đón đọc Nhân Bản số đặc san Xuân
Canh Thân :

- Với những bài vở đặc sắc về chính trị.
- Những sáng tác thi-văn.
- Những bài thơ văn đặc biệt dành cho tuổi trẻ.

Đêm Hội Tết Canh Thân

09-02-1980 Tôi Thấy Tôi Về

Đã hơn 4 năm Quê Hương
sống dưới ách ngục tù của
bạo quyền Cộng Sản !

Hơn 4 năm của những nhục
nhận và đói khổ !

Hàng trăm ngàn người đã
bất chấp mọi hiểm nguy, vượt
ngàn cơn sóng dữ, để mong
tìm đến một bến bờ Tự-Do...

Những người ở lại, đã,

GIÁ HỖ KÝ GIÁ BIỆT QUẢNG CÁO
1 KỶ 2 KỶ 3 KỶ TRỞ LÊN
BAO VIẾT mỗi giờ (trên 1 cột 5cm) tối đa 10 giờ 5,00 FF 4,50 FF 4,00 FF
QUẢNG CÁO 1,6 5cm x 5cm (trên 1 cột) 100,00 FF 90,00 FF 80,00 FF
QUẢNG CÁO 1,6 5cm x 10 cm (trên 2 cột) 150,00 FF 135,00 FF 120,00 FF

Lịch treo tường LỊCH SÁCH TỬ VI

do Chuá TAM TÔNG LINH QUANG TỰ phát hành vào cuối năm nay

Năm Canh Thân 1980

Ngày giờ tốt xấu, lời đoán tử vi t'ỉ mỉ trọn năm, và những tài liệu quý giá về thiên văn, địa lý, tướng pháp, tử vi, v.v... với sự đóng góp của các bậc nho học, tri thức, ...

Thư từ liên lạc xin gửi :
ASSOCIATION CULTUELLE DES BOUDDHISTES DE FRANCE
80, rue de LA JOLLETTE
130002 MARSEILLE (FRANCE)
TEL : 912444 hoặc 913693